
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
uzavřené mezi smluvními stranami:

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 0459/2017 
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel: 2017/0471

1. Město Vsetín

se sídlem: 

zastoupeno:

IČ:

Kontaktní osoba:

dále jen „ objednatel"

I.
Smluvní strany

Svárov 1080, 755 24 Vsetín

Mgr. Ing. Jiřím Růžičkou, starostou města

00304450

Bc. Jaromír Vávra, MBA, MSc., vedoucí odboru správy majetku, investic a 
strategického rozvoje
Petr Findeis, stavební technik správy majetku, investic a strategického 
rozvoje

2. HBH Projekt spol. s r.o.

se sídlem 

jednající: 

zápis v OR:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

kontaktní osoba: 

e-mail:

dále jen „zhotovitel"

Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno

Ing. Radovan Hrnčíř, ředitel a jednatel společnosti

KS v Brně, oddíl C, vložka 3996

44961944

CZ44961944

KB a. s. Brno - město

1557041621/0100

Ing. Michala Hrnčířová, obchodní ředitelka 

m.hrncirova@hbh.cz

II.

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že spolu dne 17. 8. 2017 uzavřely smlouvu o dílo číslo 
objednatele 0459/2017, číslo zhotovitele 2017/0471 (dále jen „smlouva"), na jejímž základě zhotovitel 
vypracuje pro objednatele studii „Technická studie dopravního řešení v území mezi 1/57 a železniční 
stanicí". S ohledem na důvody uvedené níže se smluvní strany dohodly na změně termínů provedení 
díla.

2. Dodatek č. 1 řeší přepracování a doplnění studie o výsledky inženýrského průzkumu a urbanistické 
podklady rozvoje území na Lapači (podklady pro stanovení intenzit zátěží dopravy), které mají vliv na 
provedení díla.

3. Objednatel předá výše uvedené podklady ke dni podpisu tohoto dodatku. V opačném případě dochází 
k posunu termínu specifikovaného dle čl. IV odst. 1 o tolik pracovních dnů, o kolik pracovních dnů 
později byly tyto nezbytné podklady pro zhotovení díla zhotoviteli předány.

4. Za tímto účelem se smluvní strany dohodly na změně níže uvedených ustanovení smlouvy.

mailto:m.hrncirova@hbh.cz


Původní znění článku IV odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním:

„1. Termín

a) Koncepce zpracování technické studie: 15.12. 2017

b) Podrobná územní studie 02/2018

Zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení koncept studie v plném rozsahu, a to nejpozději 
dva týdny před předáním Podrobné územní studie. V případě, že objednatel nesdělí zhotoviteli 
své připomínky ke konceptu do týdne od jeho předložení, má se za to, že koncept odsouhlasil."

Původní znění článku Vlil odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním:

„2. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena v plném rozsahu po odevzdání Koncepce zpracování 
technické studie."

III.

1. Ostatní práva a závazky, vyplývající ze smlouvy tímto dodatkem nedotčené se nemění a zůstávají v 
platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany 
potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku a účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále 
„registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé tohoto dodatku v jeho 
plném znění, s výjimkou osobních údajů zhotovitele a osob jednajících ve jménu zhotovitele v souladu 
s pravidly pro anonymizování smluv, jakož i všech jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejících. 
Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv a Město Vsetín jako smluvní strana 
tohoto dodatku se zavazuje, že provede zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku.

5. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho platné uzavření 
stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona) a usnesením Rady města Vsetín č. 48/9/2015 ze 
dne 18. 5. 2015.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
svobodné a vážné vůle připojují své podpisy.

za objednatele: za zhotovitele:

Ve Vsetíně dne: “j \ -12" 2017 V Brně dne: JW

HBH p/ójekt spol. s r.o.
Ing. Radovan Hrnčíř 
ředitel a jednatel společnosti

-2 -


